

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
СБОРЕН ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА
От 01.01.2019 до 30.06.2019

Приложение №1

| Наименование | № на §§ | ВСИЧКО държ. и местни д-сти | | | % | В т.ч.: | | | | | | |
|--------------------------------------------------|---------|-----------------------------|--------------------|-------------|----------|--------------|------------|--------------------|--------------------|-------------|---|--|
| | | Годишен план | Изпълнение | | | ДЪРЖАВНИ | | | МЕСТНИ | | | |
| | | | | | | Годишен план | Изпълнение | % | Годишен план | Изпълнение | % | |
| I. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ: | | | | | | | | | | | | |
| 1. ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ: | | | | | | | | | | | | |
| Данък върху доходите на физически лица | 01-00 | 7 150 000 | 2 699 587 | 37,8 | 0 | 0 | | 7 150 000 | 2 699 587 | 37,8 | | |
| в т.ч. окончателен (годишен) патентен данък | 01-03 | 7 150 000 | 2 699 587 | 37,8 | 0 | 0 | 0,0 | 7 150 000 | 2 699 587 | 37,8 | | |
| Имуществени данъци, в т.ч.: | 13-00 | 351 470 000 | 199 906 493 | 56,9 | 0 | 0 | | 351 470 000 | 199 906 493 | 56,9 | | |
| д-к в/у недвижимите имоти | 13-01 | 109 500 000 | 77 097 657 | 70,4 | 0 | 0 | 0,0 | 109 500 000 | 77 097 657 | 70,4 | | |
| д-к в/у наследствата | 13-02 | 250 000 | 41 994 | 16,8 | 0 | 0 | 0,0 | 250 000 | 41 994 | 16,8 | | |
| д-к в/у превозните средства | 13-03 | 103 500 000 | 65 728 707 | 63,5 | 0 | 0 | 0,0 | 103 500 000 | 65 728 707 | 63,5 | | |
| д-к при придоб. на имущ. по дарение и възм.начин | 13-04 | 135 620 000 | 56 008 349 | 41,3 | 0 | 0 | 0,0 | 135 620 000 | 56 008 349 | 41,3 | | |
| туристически данък | 13-08 | 2 600 000 | 1 029 786 | 39,6 | 0 | 0 | 0,0 | 2 600 000 | 1 029 786 | 39,6 | | |
| Други данъци | 20-00 | 25 000 | 6 459 | 25,8 | 0 | 0 | 0,0 | 25 000 | 6 459 | 25,8 | | |
| ВСИЧКО ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ: | | 358 645 000 | 202 612 539 | 56,5 | 0 | 0 | | 358 645 000 | 202 612 539 | 56,5 | | |
| 2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ | | | | | | | | | | | | |
| Приходи и доходи от собственост, от тях: | 24-00 | 39 117 056 | 16 642 472 | 42,5 | 430 546 | 893 768 | 207,6 | 38 686 510 | 15 748 704 | 40,7 | | |
| нетни приходи от продажба на услуги | 24-04 | 12 439 854 | 7 028 607 | 56,5 | 430 546 | 893 720 | 207,6 | 12 009 308 | 6 134 887 | 51,1 | | |
| приходи от наеми на имущество | 24-05 | 17 617 202 | 7 259 735 | 41,2 | 0 | 0 | 0,0 | 17 617 202 | 7 259 735 | 41,2 | | |
| приходи от наеми на земя | 24-06 | 5 500 000 | 2 332 817 | 42,4 | 0 | 0 | 0,0 | 5 500 000 | 2 332 817 | 42,4 | | |
| приходи от дивиденди | 24-07 | 3 500 000 | 0 | 0,0 | 0 | 0 | 0,0 | 3 500 000 | | 0,0 | | |
| Приходи от лихви по тек. банк. с-ки | 24-08 | 30 000 | 16 751 | 55,8 | 0 | 48 | 0,0 | 30 000 | 16 703 | 55,7 | | |
| Приходи от лихви по срочни депозити | 24-09 | 30 000 | 4 562 | 15,2 | 0 | 0 | 0,0 | 30 000 | 4 562 | 15,2 | | |
| Приходи от лихви по предоставени заеми | 24-10 | 0 | 0 | 0,0 | 0 | 0 | 0,0 | | | 0,0 | | |
| Общински такси, от тях: | 27-00 | 281 154 000 | 169 655 481 | 60,3 | 0 | 0 | 0,0 | 281 154 000 | 169 655 481 | 60,3 | | |
| за ползване на детски градини | 27-01 | 17 950 000 | 9 186 380 | 51,2 | 0 | 0 | 0,0 | 17 950 000 | 9 186 380 | 51,2 | | |
| за ползване на детски ясли и др. по здравеоп. | 27-02 | 2 900 000 | 1 156 096 | 39,9 | 0 | 0 | 0,0 | 2 900 000 | 1 156 096 | 39,9 | | |
| за ползване на ДСП и др. общ. соц. усл. | 27-04 | 1 350 000 | 655 277 | 48,5 | 0 | 0 | 0,0 | 1 350 000 | 655 277 | 48,5 | | |
| за ползване на пазари, тържища и др. | 27-05 | 4 500 000 | 1 897 948 | 42,2 | 0 | 0 | 0,0 | 4 500 000 | 1 897 948 | 42,2 | | |
| за битови отпадъци | 27-07 | 213 000 000 | 140 611 993 | 66,0 | 0 | 0 | 0,0 | 213 000 000 | 140 611 993 | 66,0 | | |
| За ползв. на общезит. и др. по образованието | 27-08 | 4 000 | 1 240 | 31,0 | 0 | 0 | 0,0 | 4 000 | 1 240 | 31,0 | | |
| за технически услуги | 27-10 | 33 000 000 | 12 288 451 | 37,2 | 0 | 0 | 0,0 | 33 000 000 | 12 288 451 | 37,2 | | |
| за административни услуги | 27-11 | 5 700 000 | 2 794 493 | 49,0 | 0 | 0 | 0,0 | 5 700 000 | 2 794 493 | 49,0 | | |
| откупуване на гробни места | 27-15 | 1 400 000 | 592 588 | 42,3 | 0 | 0 | 0,0 | 1 400 000 | 592 588 | 42,3 | | |
| такса за притежаване на куче | 27-17 | 150 000 | 112 379 | 74,9 | 0 | 0 | 0,0 | 150 000 | 112 379 | 74,9 | | |
| Други общински такси, определени със закон | 27-29 | 1 200 000 | 358 636 | 29,9 | 0 | 0 | 0,0 | 1 200 000 | 358 636 | 29,9 | | |
| Глоби, санкции и наказателни лихви | 28-00 | 26 000 000 | 12 340 304 | 47,5 | 0 | 1 443 | 0,0 | 26 000 000 | 12 338 861 | 47,5 | | |
| Други неданъчни приходи | 36-00 | 1 868 191 | 456 336 | 24,4 | 27 177 | 111 192 | 409,1 | 1 841 014 | 345 144 | 18,7 | | |

| | | | | | | | | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------|--------------------|-------------|--------------------|--------------------|--------------|--------------------|--------------------|-------------|
| Внесени ДДС и други данъци в/у продажбите (-) | 37-00 | -7 689 516 | -5 388 244 | 70,1 | -22 555 | -39 156 | 173,6 | -7 666 961 | -5 349 088 | 69,8 |
| Постъпления от продажба на нефинанс. активи | 40-00 | 31 600 000 | 7 961 008 | 25,2 | 0 | 0 | 0,0 | 31 600 000 | 7 961 008 | 25,2 |
| Постъпления от продажба на сгради | 40-22 | 16 600 000 | 2 325 284 | 14,0 | 0 | 0 | 0,0 | 16 600 000 | 2 325 284 | 14,0 |
| Постъпления от продажба на друго оборудване, машини | 40-23 | 0 | 0 | 0,0 | 0 | 0 | 0,0 | 0 | 0 | 0,0 |
| Постъпления от продажба на нематер. ДА | 40-30 | 500 000 | 184 060 | 36,8 | 0 | 0 | 0,0 | 500 000 | 184 060 | 36,8 |
| Постъпления от продажба на земя | 40-40 | 14 500 000 | 5 451 664 | 37,6 | 0 | 0 | 0,0 | 14 500 000 | 5 451 664 | 37,6 |
| Приходи от концесии | 41-00 | 1 500 000 | 734 092 | 48,9 | 0 | 0 | 0,0 | 1 500 000 | 734 092 | 48,9 |
| Помощи, дар и др. безв. пол. суми от страната | 45-00 | 987 580 | 1 438 579 | 145,7 | 148 880 | 148 880 | 100,0 | 838 700 | 1 289 699 | 153,8 |
| Помощи, дар и др. безв. пол. суми от чужбина | 46-00 | 101 717 | 101 717 | 100,0 | 30 677 | 30 676 | 100,0 | 71 040 | 71 041 | 100,0 |
| 2. ВСИЧКО НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ: | | 374 639 028 | 203 941 745 | 54,4 | 614 725 | 1 146 803 | 186,6 | 374 024 303 | 202 794 942 | 54,2 |
| ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ I (1+2): | | 733 284 028 | 406 554 284 | 55,4 | 614 725 | 1 146 803 | 186,6 | 732 669 303 | 405 407 481 | 55,3 |
| II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ | | | | | | | | | | |
| Получени трансфери(субс./вн.) от/ за ЦБ | 31-00 | 523 056 355 | 292 686 066 | 56,0 | 497 963 655 | 279 664 981 | 56,2 | 25 092 700 | 13 021 085 | 51,9 |
| а/ обща субсидия и други трансфери за държавни д-сти от ЦБ за общини (+) | 31-11 | 480 909 668 | 266 729 734 | 55,5 | 480 909 668 | 266 729 734 | 55,5 | 0 | 0 | 0,0 |
| б/ обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни дейности | 31-12 | 742 100 | 556 575 | 75,0 | 0 | 0 | 0,0 | 742 100 | 556 575 | 75,0 |
| в/ целеви трансф. за капиталови разходи | 31-13 | 9 350 600 | 5 923 772 | 63,4 | 0 | 0 | 0,0 | 9 350 600 | 5 923 772 | 63,4 |
| г/ получени от общини целеви трансфери (субвенции) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 001х | 31-18 | 16 371 073 | 6 831 391 | 41,7 | 1 371 073 | 290 653 | 21,2 | 15 000 000 | 6 540 738 | 43,6 |
| д/ получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 002 хх | 31-28 | 15 682 914 | 12 644 594 | 80,6 | 15 682 914 | 12 644 594 | 80,6 | 0 | 0 | 0,0 |
| - възстановени трансф. (субс.) за ЦБ (-) | 31-20 | 0 | 0 | 0,0 | 0 | 0 | 0,0 | 0 | 0 | 0,0 |
| ВСИЧКО ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ: | | 523 056 355 | 292 686 066 | 56,0 | 497 963 655 | 279 664 981 | 56,2 | 25 092 700 | 13 021 085 | 51,9 |
| III. ТРАНСФЕРИ | | | | | | | | 0 | | |
| Трансфери(субсидии,вн.)м/у бюдж.с/ки (+/-) | 61-00 | 3 311 333 | 3 394 682 | 102,5 | 4 525 365 | 4 512 459 | 99,7 | -1 214 032 | -1 117 777 | 92,1 |
| Трансфери м/у бюдж. и извънб. с/ки/ф. (+/-) | 62-00 | 0 | -459 762 | 0,0 | 0 | -3 085 | 0,0 | 0 | -456 677 | 0,0 |
| Трансфери от/за ПУДООС (нето) | 64-00 | 1 234 085 | 1 234 083 | 100,0 | 12 489 | 12 489 | 100,0 | 1 221 596 | 1 221 594 | 100,0 |
| ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ: | | 4 545 418 | 4 169 003 | 91,7 | 4 537 854 | 4 521 863 | 99,6 | 7 564 | -352 860 | |
| IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ | | | | | | | | | | |
| Врем. безл. заеми м/у бюдж. и извънб. с/ки | 76-00 | -9 615 | 1 821 355 | | 0 | -26 935 | 0,0 | -9 615 | 1 848 290 | |
| ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ: | | -9 615 | 1 821 355 | | 0 | -26 935 | 0,0 | -9 615 | 1 848 290 | |
| ВСИЧКО ПРИХОДИ(I+II+III+IV): | | 1 260 876 186 | 705 230 708 | 55,9 | 503 116 234 | 285 306 712 | 56,7 | 757 759 952 | 419 923 996 | 55,4 |
| V. ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦ.(ИЗЛИШЪКА) | | | | | | | | | | |
| Предоставени кредити (нето) | 71-00 | -20 000 | -20 000 | 100,0 | 0 | 0 | 0,0 | -20 000 | -20 000 | 100,0 |
| Предоставена временна фин. помощ (+/-) | 72-00 | 0 | 0 | 0,0 | 0 | 0 | 0,0 | 0 | 0 | 0,0 |
| Плащания по активирани гаранции, поръчителства | 73-00 | 0 | -15 212 | 0,0 | 0 | 0 | 0,0 | 0 | -15 212 | 0,0 |
| Заеми от чужбина | 80-00 | -6 008 500 | 1 824 169 | -30,4 | 0 | 0 | 0,0 | -6 008 500 | 1 824 169 | -30,4 |
| Получени заеми (+) (80-11, 80-12, 80-31, 80-32, 80-51, 80-52, 80-97) | 80-52 | 29 000 000 | 19 558 300 | 67,4 | | 0 | 0,0 | 29 000 000 | 19 558 300 | 67,4 |
| Погашения по заеми (-) (80-17, 80-18, 80-37, 80-38, 80-57, 80-58, 80-98) | 80-58 | -35 008 500 | -17 734 131 | 50,7 | | 0 | 0,0 | -35 008 500 | -17 734 131 | 50,7 |
| Врем. съхр. ср-ва и ср-ва на разпореж. (+/-) | 88-00 | -6 756 469 | 3 515 412 | -52,0 | -2 643 441 | -604 008 | 22,8 | -4 113 028 | 4 119 420 | -100,2 |
| Приватизация (+) | 90-00 | 0 | 0 | 0,0 | | | 0,0 | 0 | | 0,0 |

| | | | | | | | | | | |
|----------------------------------------------------|-------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------|--------------------|-------------|--------------------|--------------------|--------------|
| Друго финансиране (+/-) | 93-00 | -5 664 107 | -1 845 629 | 32,6 | -61 701 | -60 379 | 97,9 | -5 602 406 | -1 785 250 | 31,9 |
| ВСИЧКО ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦ.(ИЗЛИШЪКА) | | -18 449 076 | 3 458 740 | -18,7 | -2 705 142 | -664 387 | 24,6 | -15 743 934 | 4 123 127 | -26,2 |
| ВСИЧКО ПРИХ. ПО БЮДЖЕТА(I+II+III+IV+V): | | 1 242 427 110 | 708 689 448 | 57,0 | 500 411 092 | 284 642 325 | 56,9 | 742 016 018 | 424 047 123 | 57,1 |
| Депозити и средства по сметки.(нето)(+/-) | 95-00 | 250 574 136 | -108 169 592 | -43,2 | 24 600 810 | -38 648 219 | -157,1 | 225 973 326 | -69 521 373 | -30,8 |
| остатък от предх. период (9501 до 9506) (+) | | 250 574 136 | 250 574 136 | 100,0 | 24 600 810 | 24 823 755 | 100,9 | 225 973 326 | 225 750 381 | 99,9 |
| наличн. в края на периода (9507 - 9512)(-), в т.ч. | | 0 | -358 742 711 | 0,0 | 0 | -63 470 926 | 0,0 | 0 | -295 271 785 | 0,0 |
| -нал. по с-ки в лв. (9507) | 95-07 | 0 | -288 017 681 | 0,0 | 0 | -61 535 993 | 0,0 | 0 | -226 481 688 | 0,0 |
| -нал. по с-ки в валута 9508)(-) | 95-08 | 0 | -65 404 911 | 0,0 | 0 | -1 897 941 | 0,0 | 0 | -63 506 970 | 0,0 |
| -нал. по срочни депозити (9509 и 9510)(-) | 95-09 | 0 | -5 172 091 | 0,0 | 0 | -2 | 0,0 | 0 | -5 172 089 | 0,0 |
| -касова наличност лв и валута (9511 и 9512)(-) | 95-11 | 0 | -148 028 | 0,0 | 0 | -36 990 | 0,0 | 0 | -111 038 | 0,0 |
| Преводи в процес на сетълмент (+/-) | 95-13 | 0 | -1 048 | 0,0 | | -1 048 | 0,0 | | | 0,0 |
| Преоценка на валутни наличности (+/-) | 95-14 | 0 | 31 | 0,0 | 0 | 0 | 0,0 | 0 | 31 | 0,0 |
| ВСИЧКО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА С п.95: | | 1 493 001 246 | 600 519 856 | 40,2 | 525 011 902 | 245 994 106 | 46,9 | 967 989 344 | 354 525 750 | 36,6 |